国 内 业 务 通 告
第 2021 44 期

市场营销部营销管理室 签发人：龙 鹏

关于调整高中风险地区来陕返陕人员远端
扫码注册二维码的通知

各销售单位：

接民航西北地区管理局通知，近期国内新冠肺炎疫情防

控形势严峻，为进一步做好中高风险地区的远端防疫信息登

记核验工作，现重新调整扫码注册的二维码，相关工作安排

如下：

一、对高中风险地区设区市来西安的航班，在旅客登机

前按照附件 1 进行“西安一码通”扫码注册，并完成旅客查验

工作。

二、对高中风险地区设区市来榆林、延安、汉中、安康

的航班，在旅客登机前按照附件 2 进行“陕西健康码”扫码注

册，并完成旅客查验工作。

本通知自下发之日起开始执行。

请各销售单位切实履行告知义务，提醒旅客提前准备好

相关资料，配合机场现场工作人员查验，做好相关销售服务。

特此通知

附件：1.“西安一码通”注册二维码

2.“陕西健康码”注册二维码

多彩贵州航空有限公司营销管理室 2021 年 8 月 11 日印发

拟稿：李胤蓓 核稿：李洋洋 （共印 1份）

附件 1：“西安一码通”注册二维码

附件 2.“陕西健康码”注册二维码